様式第10号（第12条関係）

明日香村古民家等再生基盤整備事業実績報告書

令和  年  月  日

明日香村長 森川 裕一 様

所在地

申請者 名 称

代表者氏名

令和  年 月 日付け明日香村指令観第   号により補助金の交付の決定を受けた事業が

完了したので、明日香村古民家等再生基盤整備事業補助金交付要綱第12条の規定により、次のと

おり関係資料を添えて報告します。

１ 補助金交付決定額                円

２ 補助対象事業の完了の日    令和  年  月  日

３ 添付書類

（１）収支決算書（様式第11号）

（２）支出報告書 (様式第12号)

（３）事業実績調書(様式第13号)

（４）領収証の写し

（５）設計書及び写真、検査済証の写し又は開発許可証の写し